
N° 04             Corrientes, 17 de febrero de 2017 

 

VISTO: El Expediente E-892-2016 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE 

JUSTICIA PROV. DE CTES. S/ LLAMADO A CONCURSO INTERNO 

ABIERTO P/ CUBRIR EL CARGO DE INSTRUCTOR SUMARIAL”, y 

CONSIDERANDO: Que habiéndose llevado a cabo los exámenes de 

Informática para cubrir el cargo de INSTRUCTOR SUMARIAL, en la fecha 

prevista, la Dirección General de Informática eleva las calificaciones 

correspondientes; 

Por ello, 

RESUELVO: 1°) OTORGAR las siguientes calificaciones, a saber: 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 AGUIRRE VICENTIN, LAURA SILVANA 95.00 

2 AVALOS, ANA MARÍA 86.70 

3 CALVANO, JUAN OCTAVIO 75.00 

4 CARBO, ENRIQUE ALEJANDRO 87.00 

5 ENRIQUE, MARIA MABEL 75.00 

6 FERREYRA, MONICA ALEJANDRA 100.00 

7 FILIPIGH, SONIA ELIZABETH 100.00 

8 GOMEZ BELCASTRO, MARIA TERESA 86.30 

9 HANKE, ALFREDO DE LA CRUZ 100.00 

10 MARTÍNEZ BORDA, DANIEL ORLANDO 100.00 

11 OJEDA, VICTOR EDUARDO 100.00 

12 
QUINTANA DECOUD, MARIA DE LAS 

MERCEDES 94.00 

13  RIOS BENITEZ, LUZ MARIA 100.00 



14 ROMERO, OLGA SUSANA 92.00 

15 TAGLIORETTI, LAURA 87.00 

16 TOLEDO, VIVIAN TELMA 97.00 

17  VICENTE REPÁRAZ, MARÍA MAGDALENA 100.00 

18 VICENTE REPARAZ, RODRIGO 94.00 

 

2°) FIJAR fechas para las Entrevistas Personales con los 18 (dieciocho) 

aspirantes que accedieron a la etapa mencionada, las que se llevarán a cabo en la 

Sede de este Superior Tribunal, sito en calle Carlos Pellegrini Nº 934 de esta 

ciudad, según el siguiente detalle:  

 

DIA: Miércoles 15/03/17  – HORA: 17:00 

1 AGUIRRE VICENTIN, LAURA SILVANA 

2 AVALOS, ANA MARÍA 

3 CALVANO, JUAN OCTAVIO 

4 CARBO, ENRIQUE ALEJANDRO 

5 ENRIQUE, MARIA MABEL 

6 FERREYRA, MONICA ALEJANDRA 

7 FILIPIGH, SONIA ELIZABETH 

8 GOMEZ BELCASTRO, MARIA TERESA 

9 HANKE, ALFREDO DE LA CRUZ 

DIA: Miércoles 22/03/17 – HORA: 17:00 

10 MARTÍNEZ BORDA, DANIEL ORLANDO 

11 OJEDA, VICTOR EDUARDO 

12 QUINTANA DECOUD, MARIA DE LAS MERCEDES 

13 RIOS BENITEZ, LUZ MARIA 



14 ROMERO, OLGA SUSANA 

15 TAGLIORETTI, LAURA 

16 TOLEDO, VIVIAN TELMA 

17 VICENTE REPÁRAZ, MARÍA MAGDALENA 

18 VICENTE REPARAZ, RODRIGO 

 

             3°)  El Tribunal Evaluador estará integrado por con el Señor Ministro 

del Superior Tribunal de Justicia, Dr. Luis Eduardo REY VAZQUEZ;  el Señor 

Secretario Administrativo, Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI y la Señora 

Instructora Sumarial, Dra. Miryam del Carmen CHAS.       

 

             4°) INSÉRTESE, notifíquese, dése a publicidad en la página Web y  

oportunamente, archívese. Fdo.: Dr. Guillermo Horacio SEMHAN, Presidente: 

Ante mí, Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario Administrativo. 

 

ES COPIA 

 


